S1718MP24NM Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S1718MP24NM Laird Technologies - Antennasサプライヤー Laird Technologies - Antennasディストリビューター
Laird Technologies - Antennas
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル S1718MP24NM
メーカー Laird Technologies - Antennas
説明 RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
VSWR 2
終了 Cable (610mm) - N Male
シリーズ DirectLink™
リターンロス -
電力 - 最大 75W
パッケージング Bulk
バンドの数 1
装着タイプ Chassis Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
高さ（最大） 5.701" (144.80mm)
利得 7.5dBi
周波数範囲 1.71GHz ~ 1.88GHz
周波数グループ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
周波数（中心/帯域） 1.8GHz
特徴 -
詳細な説明 1.8GHz DCS Panel RF Antenna 1.71GHz ~ 1.88GHz 7.5dBi Cable (610mm) - N Male Chassis Mount
アプリケーション DCS
アンテナの種類 Panel
S1718MP24NM
モデル: S1718MP24NM
メーカー/ブランド: Laird Technologies - Antennas
製品の説明 RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
S1718MP24NMの仕様
関連ラベル
関連商品
S1718MP36NM
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1721-06R
メーカー:  Harwin
説明:  RFI SHIELD CLIP MINI TIN SMD
在庫:  Out stock
RFQ
S1718MP10TNF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1718MP10SMF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1718P12NF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1718MP18SMM
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1718AMP10SMF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1718AMP10TNF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S171AH-2450S
メーカー:  Nearson
説明:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
在庫:  423 pcs
RFQ
S171E
メーカー:  Swanstrom Tools
説明:  CUTTER REVERSE ANGLE SUPERFLSH
在庫:  5 pcs
RFQ
S1718MP10NF
メーカー:  Laird Technologies - Antennas
説明:  RF ANT 1.8GHZ PANEL CAB CHAS MT
在庫:  Out stock
RFQ
S1721-06
メーカー:  Harwin
説明:  MINI RFI SHIELD CLIP 100/BAG
在庫:  Out stock
RFQ